Директору муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 69»

Анисимовой Л.В.

от

    ,

(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего по адресу:

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. полностью)
    в класс.

Дата рождения ребенка

(число, месяц, год рождения)
Место рождения

Адрес места жительства ребенка
__________________________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ребенка (при наличии)
__________________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):

мать

адрес места жительства

адрес места пребывания (при наличии)

тел./адрес электронной почты (при наличии)

отец _

адрес места жительства

адрес места пребывания (при наличии)

тел./адрес электронной почты (при наличии)

Ребенок имеет право первоочередного приема на обучение по основным

общеобразовательным программам

Основание:

Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по основным

общеобразовательным программам начального общего образования (при

наличии полнородных и неполнородных, усыновленных (удочеренных),

детей, опекунами (попечителями) которых являются родители (законные

представители) этого ребенка, или дети, родителями (законными

представителями) которых являются опекуны (попечители) этого ребенка,

обучающихся в Учреждении)

Ребенок имеет потребность в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья

Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (ПМПК) предоставляю

Прошу обеспечить обучение моего сына (дочери) на  языке.

« » 20 г.

(дата) (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, с Уставом учреждения, с основными

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

« » 20 г.

(дата) (подпись)

Приложение: согласие на обработку персональных данных

от « » 20 г.

(подпись)
К заявлению прилагаю следующие документы (представленные отметить знаком «Х»):

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего,

копия свидетельства о рождении или документа, подтверждающего родство

заявителя,

копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или)

сестры, усыновленных (удочеренных), детей, опекунами (попечителями) которых

являются родители (законные представители) этого ребенка, или дети, родителями

(законными представителями) которых являются опекуны (попечители) этого

ребенка, обучающихся в Учреждении (в случае использования права

преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования),

копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости),

копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме

документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на

обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной

территории),

копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность

представления прав ребенка) и документ, подтверждающий право ребенка на

пребывание в Российской Федерации для родителей (законных представителей)

ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства,

копии  документов, подтверждающих право первоочередного или

преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным

программам (при наличии),

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии),

аттестата об основном общем образовании (при приеме на обучение по

образовательным программам среднего общего образования).